М инистерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4
@  (246)-5-19-94 сайт:http://kais.dagestanschool.т! эл. адрес: kaspkolle @ maii.ru

« 0% 03 2024- г. № 6 j

ПРИКАЗ

Об утверждении членов приемной
комиссии и графика её работы

В соответствии с п. 1.4 «Положения о приемной комиссии» ГБПОУ РД
«Каспийский профессионально-педагогический колледж», утвержденного
приказом директора № 50 от 06,03,2024 г,, приказываю:

1. Утвердить состав и график работы приемной комиссии ГБПОУ РД
«Каспийский профессионально-педагогический колледж» на 2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: График работы ПК на 2 л. .
/

Директор

Приказ подписан в 2-х экз.
Пенс А.М, ответственный секретарь ПК

http://kais.dagestanschool.%d1%82

Дата
Время работы

приемной
комиссии

Технический секретариат

Июнь

20.06-21.06 10.00 _ 17_оо
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Магомедова Д.Х. -  лаборант
Г амидов а И.М. -  секр. уч. части
Муслимова З.М. -  лаборант

22.06 10-00-14-00

Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Магомедова Д.Х. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Муслимова З.М. -  лаборант

24.06-28.06 10-00-17-00

Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Магомедова Д.Х. -  лаборант
Г амидова И.М. -  секр. уч. части
Муслимова З.М. -  лаборант

29.06 10-00-14-00

Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Магомедова Д.Х. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Муслимова З.М. -  лаборант

Июль

01.07-0S.07 10-00-17-00

Муслимова З.М. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

06.07 10-00 -  14-00'
Муслимова З.М. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

08.07 -12.07_ 10-00-17-00

Муслимова З.М. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

13.07 10-00 -14-00

Муслимова З.М. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

15.07-19.07 Ю -00-Г/-00

Муслимова З.М. -  лаборант
Гамидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

20.07 Ю-00 -  14-00

Муслимова З.М. -  лаборант
Г амидова И.М. -  секр. уч. части
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

22.07-26.07 Ю-00-17-00
Муслимова З.М. -  лаборант
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

27.07 10-00-14-00
Муслимова З.М. -  лаборант
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

29.07 -31.08 10-00 -17-00
Муслимова З.М. -  лаборант
Саидова Э.Г. -  зав. библиотекой

А в г у с т

01.08-02.08 10-00 -17-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазаиаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист

03.08 10-00-14-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист

10.08 10-00 -14-00

МагомедоваД.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист

12.08-16.08 19-00-17-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист

17.08 10-00-14-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист

19.08-23.08 10-00-17-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист
Гамидова И.М. -  секр. уч. части

24.08 10-00-14-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист
Гамидова И.М. -  секр. уч. части

26.08-30.08 Ю-00 _ 17-00

Магомедова Д.Х. -  лаборант
Мазанаева С.Ш. -  лаборант
Муслимова Х.А. -  дежурная общежития
Мусабегова П.М. -  специалист
Гамидова И.М. -  секр. уч.‘части

		2024-06-18T11:31:59+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН "КАСПИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"